
UCHWAŁA NR XLIV/477/14
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej na II półrocze 2014 roku

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594) – Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1. Uchwalić plan pracy Rady Miejskiej na II półrocze 2014 roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr Bolesław Zemła

Id: C26223E7-B3AE-4329-8CF0-2F74BC1C02F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/477/14

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Sierpień 2014

1. Informacja na temat przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2014/2015.

2. Informacja o naborze do przedszkoli publicznych w mieście Cieszynie.

3. Uchwalenie Programu Wspierania Rozwoju Sportu na lata 2014-2020.

4. Uchwalenie Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Miasta Cieszyna na lata 2014 – 2017.

5. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Cieszyn.

Wrzesień 2014

1. Uchwała w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Cieszyn z organizacjami pozarządowymi

i innymi podmiotami w zakresie działalności pożytku publicznego na rok 2015 (główny koordynator MOPS) 
.

2. Uchwała w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz

Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Cieszyna na rok 2015.

3. Uchwała w sprawie przyznania Lauru Srebrnej Cieszynianki.

4. Informacja o realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2013/2014.

Październik 2014

1. Podsumowanie Akcji „Lato w mieście”.

2. Podjęcie uchwał podatkowych ( lub listopad ).

3. Sprawozdanie z działalności Komisji w okresie kadencji 2010 – 2014.

4. Informacje Burmistrza Miasta i Przewodniczącego Rady Miejskiej dotyczące oświadczeń majątkowych za

2013 rok, złożonych przez osoby pełniące funkcje w jednostkach samorządu terytorialnego.

Grudzień 2014

1. Ustalenie wykazu wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem 2014 roku i ich planu

finansowego.

2. Uchwalenie budżetu miasta Cieszyna na rok 2015.

3. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2015 – 2025.

4. Zatwierdzenie taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę.

5. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej na I półrocze 2015 roku.

6. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2015 roku.

Podjęcie uchwał zmieniających plan dochodów i wydatków budżetu miasta na rok 2014 – wg potrzeb.

Podjęcie uchwał zmieniających Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Cieszyna na lata 2014 - 2025 – wg

potrzeb.Na bieżąco będą przedstawiane sprawy związane z ustaleniem przebiegu dróg gminnych.

Id: C26223E7-B3AE-4329-8CF0-2F74BC1C02F6. Podpisany Strona 1




